CÂMARA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA
R. Benjamim Constante, 866 - Centro - Neves Paulista

                                                  CEP.: 15.120-000 - Fone:

EDITAL Nº 03 - CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO

PÚBLICO N.º 001/2018

REALIZAÇÃO: SAWABONA CONCURSOS E CAPACITAÇÃO

   A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO da CÂMARA MUNICIPAL DE NEVES
PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que a realização da PROVA OBJETIVA, para todos os
cargos, que será aplicada no dia 16/12/2018 (domingo), nos locais constantes no ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA
PROVA OBJETIVA.

   Todos os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, ficam convocados e deverão comparecer
no local das provas com antecedência de 1 (uma) hora, portando documento de identidade original que bem os identifique
e esteja em bom estado de conservação, bem como o comprovante de inscrição no Concurso Público e caneta esferográfica
azul ou preta de ponta grossa.

OS PORTÕES SERÃO FECHADOS COM 15 MINUTOS ANTES DO INÍCIO DA PROVA OU SEJA 8h45min.

Neves Paulista/SP, 11 de dezembro de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO